D-na ved. Ecaterina Sucu din B. Ciaba, a bine voit a contribui cu 100 fl. ca donațiune la îngrădirea cimiterului de aici cu împlătitură de drot, pentru care faptă creștinească doamnei menționată, subscrisul preot, în numele bisericeii, îi exprim și pe această cale sincera mulțumită.

B. Ciaba la 9/21 April 1899.
Victor Popovici, preot gr.-or român.

Păziți-vă sănătatea! Tuturor celor-ce sufer de boale de piept, de boală de apă, de migraire neregulată, dureri de stomac, de reumatism, guturai, durere de ochi și alte boale lăuntrice, apoi pentru boale de copii, se recomandă cu multă căldură medicamentele Kneippiane.